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Anotācija Informācijas tehnoloģijas projektu realizācijas dzīves cikla pirmā fāze ir projekta inicializācija un
plānošana. Inicializācijas laikā tiek noskaidrota projekta izstrādes vajadzība un sagatavots projekta
pamatojums. Plānošanas laikā tiek sagatavots projekta plāns. Projekta plānošana bieži tiek veikta
atbilstoši pasūtītāja darba uzdevumam, un potenciālajam izpildītājam ir jāsagatavo ir jāsagatavo
informācijas tehnoloģijas projekta izstrādes piedāvājums. Studiju projekta darbā tiek simulēta
darba uzdevuma saņemšanas situācija, studiju darba uzdevums ir sagatavot projekta izstrādes
piedāvājumu atbilstoši darba uzdevumam un izstrādāt projekta plānu.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Kursa mērķis ir apgūt dažādu projekta vadības metožu un metodoloģiju izmantošanu projekta
izstrādes piedāvājuma sagatavošanā un projekta īstenošanā.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Kursa rezultātā tiek sagatavots informācijas tehnoloģijas risinājuma izstrādes piedāvājumus.
Piedāvājumā ietver risinājuma koncepciju, izmantotos tehniskos risinājumus, projekta plānojumu
un projekta izmaksu novērtējumu. Kursa noslēgumā katra studentu grupa aizstāv savu
piedāvājumu.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Ievads projektu vadībā

Saturs Pilna un nepilna laika
klātienes studijas

Nepilna laika
neklātienes studijas

Kontakt
stundas

Patstāv.
darbs

Kontakt
stundas

Patstāv.
darbs

Projekta identifikācija un uzsākšana 4 0 0 0

Projekta izstrādes piedāvājums un darba uzdevums 8 0 0 0

Projekta koncepcijas izstrāde un prototipēšana 4 0 0 0

Projekta vadības metodoloģijas un aktivitāšu plānošana 10 0 0 0

Resursu pārvaldības rīki 4 0 0 0

Projekta izpildes kontrole un komunikācijas pārvaldība 8 0 0 0

Darbietilpības novērtējuma sagatavošana 4 0 0 0

Izmaiņu ieprasījuma sagatavošana 2 0 0 0

Projekta izpildes pārskatu sagatavošana 4 0 0 0

Kopā: 48 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēja sagatavot projekta izstrādes piedāvājumu Patstāvīgais darbs

Spēja prezentēt projekta izstrādes piedāvājumu Patstāvīgā darba aizstāvēšana

Spēja pamatoti izvēlēties piemērotākos funkcionālos un tehniskos risinājumus informācijas
tehnoloģijas projekta īstenošanai

Patstāvīgais darbs

Spēja izmantot projektu vadības informācijas sistēmas Praktiskās  nodarbības

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs
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